
Id: YAPNI-NFOKG-NRRZV-QUVVJ-KENOG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/291/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/228/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 66.624,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 66.624,00 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2013r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.074,00 zł). 

4. Załącznik nr 5 „Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy 
Dzierżoniów na 2013r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały (plany pozostają 
bez zmian). 

§ 3. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 26.515.827,39 zł 

w tym: 

a) bieżące 22.834.852,39 zł 

b) majątkowe 3.680.975,00 zł 

2. wydatki budżetowe : 29.118.129,39 zł 

w tym: 

a) bieżące 22.627.844,39 zł 

b) majątkowe 6.490.285,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 2.602.302,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 5.752.248,00 zł 

w tym: 

przychody z pożyczek i kredytów 3.590.000,00 zł 

wolne środki z roku 2012 2.162.248,00 zł 

b) rozchody 3.149.946,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów 3.149.946,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: YAPNI-NFOKG-NRRZV-QUVVJ-KENOG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/291/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/291/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/291/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2013r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/291/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Zalacznik4.pdf

Plan dochodów i wydatków na Ochronę Środowiska i Gospodarkę Wodną Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: YAPNI-NFOKG-NRRZV-QUVVJ-KENOG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6680 o kwotę 3.562,50 zł – niewykorzystane środki przeznaczone 
na niewygasające wydatki roku 2012; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 2.100,00 zł, paragraf 0970 o kwotę 97,00 zł – 
dochody z usługi i różnych wpływów; 

w dziale 852, rozdział 85219, paragraf 2007 o kwotę 46.240,00 zł – dofinansowanie na realizację projektu: 
„Krok w przyszłość z Gminą Dzierżoniów” w ramach POKL 2007-2013; 

rozdział 85295, paragraf 6680 o kwotę 14.624,50 zł - niewykorzystane środki przeznaczone na 
niewygasające wydatki roku 2012. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 4300 o kwotę 15.000,00 zł – przeznaczeniem na usługi bieżące 
związane z melioracjami wodnymi; 

rozdział 01095, paragraf 6050 o kwotę 4.000,00 zł – na zadanie pn.: „Zagospodarowanie stawu na 
działce nr geodezyjny 55, wraz z przyległym terenem w Roztoczniku”; 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 6050 o kwotę 2.004,00 zł – na zadanie pn.: „ Zakup i montaż 
barierek zabezpieczających, na ul. Stawową w Ostroszowicach”; 

rozdział 60017, paragraf 4300 o kwotę 7.117,00 zł – na zakup usług bieżących związanych 
utrzymaniem dróg wewnętrznych; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 6060 o kwotę 11.070,00 zł – na zadanie pn.: „Zakup 
oprogramowania wspomagającego planowanie i wykonanie budżetu” oraz paragraf 6050 o kwotę 20.000,00 
zł na zadanie pn.: „Zakup klimatyzatorów na potrzeby siedziby Urzędu Gminy w Dzierżoniowie”; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4210 o kwotę 2.197,00 zł – na wydatki bieżące szkół 
podstawowych, paragraf 6500 o kwotę 21.000,00 zł – na zadanie pn.: „Modernizacja toalet w budynku szkoły 
podstawowej w Ostroszowicach”; 

w dziale 852, rozdział 85214, paragraf 3119 o kwotę 8.160,00 zł – na świadczenia społeczne związane 
z działalnością OPS: 

rozdział 85219, paragraf 4017 o kwotę 11.355,00 zł, paragraf 4117 o kwotę 2.066,00 zł, paragraf 4127 
o kwotę 277,00 zł, paragraf 4217 o kwotę 1.022,00 zł, paragraf 4307 o kwotę 31.320,00 zł, paragraf 4437 
o kwotę 200,00 zł – na realizację projektu: „Krok w przyszłość z Gminą Dzierżoniów” w ramach POKL 
2007-2013; 

w dziale 900, rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 1.327,00 zł – na wydatki bieżące związane 
z utrzymaniem zieleni; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 547,00 zł – na wydatki bieżące związane 
z pozostałymi zadaniami w zakresie kultury; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 2820 o kwotę 800,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 82,00 zł – na 
dotację celową i wydatki bieżące na zadania sportowe. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4300 o kwotę 15.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z gospodarką gruntami i nieruchomościami: 



Id: YAPNI-NFOKG-NRRZV-QUVVJ-KENOG. Podpisany Strona 2

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4210 o kwotę 20.000,00 zł – z wydatków bieżących Urzędu 
Gminy; 

rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 439,00 zł – z pozostałych wydatków bieżących Urzędu Gminy; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4240 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 6.400,00 zł, 
paragraf 4430 o kwotę 800,00 zł – z wydatków bieżących szkół podstawowych, 

rozdział 80104, paragraf 4240 o kwotę 1.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 10.000,00 zł paragraf 4430 
o kwotę 800,00 zł – z wydatków bieżących przedszkoli; 

w dziale 852, rozdział 85214, paragraf 3110 o kwotę 8.160,00 zł – ze świadczeń społecznych związanych 
z działalnością OPS; 

dział 900, rozdział 90095, paragraf 4300 o kwotę 2.767,00 zł – z usług bieżących związanych z ochroną 
środowiska: 

w dziale 921, rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 1.554,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z funkcjonowaniem sal wiejskich, paragraf 6050 o kwotę 4.000,00 zł – z zadania pn.: „Budowa chodnika 
przy budynku wielofunkcyjnym w Roztoczniku”. 


